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2020-KPSS/AB-PS MUHASEBE

1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Muhasebe Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

 Muhasebe ilke ve standartlarının dayanağını
oluşturan ve muhasebeye ilişkin sorunların
çözümünde uygulamaya yön veren evrensel
nitelikteki unsurlara ne ad verilir?

Muhasebe değerleme yöntemleri

Tekdüzen hesap planı

Tekdüzen hesap çerçevesi

Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri

Muhasebe politikaları

 Aşağıdaki hesaplardan hangisi sadece 
duran varlıklar arasında yer alır?

İştirakler

Alıcılar

Ortaklardan Alacaklar

Gelir Tahakkukları

Verilen Depozito ve Teminatlar

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

A)

B)

C)

D)

E)

 Aşağıdakilerden hangisi aktifi düzenleyici
hesaplardan biri değildir?

Alacak Senetleri Reeskontu

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı

Birikmiş Amortismanlar

Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı

Gelir Tahakkukları

Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin 
temel işlevlerinden biri değildir?

Bilgilerin kaydedilmesi

Bilgilerin raporlanması

Bilgilerin sınıflandırılması

Hataların ortaya çıkarılması

Sonuçların yorumlanması

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1
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Alıcı işletme, satıcı işletmeye KDV hariç 30.000 TL
tutarındaki ticari malı iade etmiştir. Satıcı işletme KDV
tutarını peşin olarak, mal bedelini ise çek ciro ederek
ödemiştir.

 Satıcı işletmenin yapması gereken kayıtta aşağıdaki
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?
(KDV oranı %15’tir.)

Hesaplanan KDV hesabı 4.500 TL alacaklı

Alınan Çekler hesabı 30.000 TL borçlu

İndirilecek KDV hesabı 4.500 TL borçlu

Yurtiçi Satışlar hesabı 30.000 TL borçlu

Satıştan İadeler hesabı 34.500 TL borçlu

 Dönem sonunda alacak senetlerinin tasarruf
değerleriyle raporlanması durumunda, bir sonraki
dönemin başında yapılacak olan iptal kaydında
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı
doğrudur?

Reeskont Faiz Giderleri hesabı borçlandırılır.

Alacak Senetleri hesabı alacaklandırılır.

Alacak Senetleri Reeskontu hesabı alacaklandırılır.

Reeskont Faiz Giderleri hesabı alacaklandırılır.

Reeskont Faiz Gelirleri hesabı alacaklandırılır.

5.

A)

B)

C)

D)

E)

6.

A)

B)

C)

D)

E)

Bir işletmenin gerçeğe uygun değerle değerlenen
varlıklarına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdaki gibidir:

Bu kayıt aşağıdakilerden hangisine ait olabilir? 

 
 /   
 KARŞILIK GİDERLERİ XXX  

 MENKUL KIYMETLER DEĞER 
              DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI  XXX 
 /   

İştirak yatırımı yapılan şirketin zararıyla ilgili karşılık
ayrılmasına

Fiyatı düşen menkul kıymetlerin satılamaması
nedeniyle karşılık ayrılmasına

Nominal değerinin altında ihraç edilen finansman
bonosundan kaynaklanan farklara

Menkul kıymetlerin zararla satılmasından dolayı
oluşan farklara

Borsa rayici alış bedelinden düşük olan menkul
kıymetler için karşılık ayrılmasına

T İşletmesi KDV dâhil 17.700 TL’ye ticari mal satın
almış ve bunların nakliyesi için KDV hariç 300 TL’lik
gidere katlanmıştır.
   
Buna göre satın alınan ticari malın maliyeti 
kaç TL’dir?
(KDV oranı %18’dir.)

15.000 15.300

15.354 18.000

18.054

7.

A)

B)

C)

D)

E)

8.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.2



2020-KPSS/AB-PS

Pasif hesapların ve pasifi düzenleyici hesapların
işleyişiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır? 

Pasif hesaplar, alacak kalanı verir.

Pasif hesaplardaki artışlar, ilgili hesabın alacak
tarafında izlenir.

Pasif hesaplardaki azalışlar, ilgili hesabın borç
tarafında izlenir.

Pasifi düzenleyici hesaplar, borç kalanı verir.

Pasifi düzenleyici hesaplardaki artışlar, ilgili hesabın
alacak tarafında izlenir.

9.

A)

B)

C)

D)

E)

Dönem sonunda yapılan envanter çalışması sonucunda;
dönem içinde kasa noksanı olarak muhasebeleştirilen
20.000 TL’nin, Satıcı Bay Y’ye olan senetli borcun
ödenmesinden kaynaklandığı tespit edilmiştir.

Buna göre dönem sonunda yapılacak kayıt
aşağıdakilerden hangisidir?

/   
SATICILAR  20.000 
 SAYIM VE TESELLÜM  
 NOKSANLARI 20.000 
  /  

    

/   
BORÇ SENETLERİ 20.000 
 SAYIM VE TESELLÜM  
 NOKSANLARI 20.000 
  /  

20.000 
20.000 

 

/   
BORÇ SENETLERİ 20.000 
 KASA  20.000 
  /  

 

/   
SAYIM VE TESELLÜM  
NOKSANLARI 20.000  
 KASA  20.000 
  /  

/   
BORÇ SENETLERİ 20.000  
 SATICILAR 20.000 
  /  

10.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.3
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ABC AŞ’nin daha önce ihraç etmiş olduğu 60.000 TL
değerindeki tahvillerin vadesi, cari dönemin sonu
itibarıyla 12 ayın altına düşmüştür.

Buna göre ABC AŞ’nin cari dönemin sonunda
tahvillerle ilgili yapması gereken kayıt
aşağıdakilerden hangisidir?

/   
ÇIKARILMIŞ BONOLAR  
VE SENETLER 60.000  
 ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 60.000 
  /  

/   
ÖZEL KESİM TAHVİL,  
SENET VE BONOLARI 60.000  
 ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 60.000 
  /  

/    
ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 60.000  
 ÇIKARILMIŞ DİĞER 
 MENKUL KIYMETLER 60.000 
  /  

/    
ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 60.000  
 TAHVİL ANAPARA BORÇ, 
 TAKSİT VE FAİZLERİ 60.000 
  /  

/   
ÇIKARILMIŞ BONOLAR  
VE SENETLER 60.000  
 TAHVİL ANAPARA BORÇ, 
 TAKSİT VE FAİZLERİ 60.000 
  /  

11.

A)

B)

C)

D)

E)

Bir işletme; aktifinde kayıtlı değeri 200.000 TL ve
birikmiş amortismanı 120.000 TL olan, üretimde
kullandığı makineyi aynı amaçla kullanmak üzere daha
yüksek teknolojiye sahip bir makine satın almak için
KDV dâhil 177.000 TL’ye satmış ve karşılığında 
çek almıştır. İzleyen yılda yeni makine KDV dâhil 
472.000 TL’ye satın alınmış, karşılığı bankadan
ödenmiştir. Yeni alınan makinenin yararlı ömrü 10 yıl
olup amortismanları normal amortisman yöntemiyle
hesaplanarak endirekt yöntemle kaydedilecektir.

Buna göre işletmenin yeni alınan makineyle ilgili 
ilk yıl yapacağı amortisman kaydı aşağıdakilerden
hangisidir?
(KDV oranı %18’dir.) 

/    
ÖZEL FONLAR 40.000  
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 40.000 
  /  

/    
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 40.000  
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 40.000 
  /  

/    
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 40.000  
 ÖZEL MALİYETLER 40.000 
  /  

/   
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 7.200  
ÖZEL FONLAR 40.000  
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 47.200 
  /  

/    
ÖZEL MALİYETLER 47.200  
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 47.200 
  /  

12.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4
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Stok değerleme işlemlerinde ilk giren ilk çıkar (FIFO)
yöntemini kullanan ve sürekli envanter yöntemini
uygulayan bir işletme, satışlarını %10 kârla
yapmaktadır. Bu işletme, ay içinde beş kez birer adet
mal satın almıştır. Satın alma sırasına göre, KDV hariç
birim maliyetler aşağıdaki gibidir:

Satın Alma Sırası Satın Alma Maliyeti (TL)

1 5.000

2 6.000

3 7.000

4 10.000

5 12.000

Ay içinde üç adet mal satan bu işletmenin satış
kayıtlarında aşağıdakilerden hangisinin kullanımı
doğrudur?
(KDV oranı %10’dur.)

Yurtiçi Satışlar hesabı 18.000 TL alacaklandırılır.

Ticari Mallar hesabı 18.000 TL borçlandırılır.

Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı 18.000 TL
borçlandırılır.

İndirilecek KDV hesabı 1.980 TL alacaklandırılır.

Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı 40.000 TL
borçlandırılır.

I. Diğer İndirimler

II. Diğer Gelirler

III. Diğer Satışların Maliyeti

IV. Diğer KDV

Yukarıdaki hesaplardan hangileri Dönem Kârı veya
Zararı hesabının borç tarafına kaydedilerek
kapatılır?

I ve II I ve III I ve IV

II ve III II ve IV

13.

A)

B)

C)

D)

E)

14.

A) B) C)

D) E)

 Tekdüzen Muhasebe Sistemi Uygulama Genel
Tebliği’nde yer alan gelir tablosundaki Olağan Kâr
veya Zararın hesaplanmasında aşağıdakilerin
hangisi dikkate alınmaz?

Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Satılan Ticari Mallar Maliyeti

Konusu Kalmayan Karşılıklar

Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri

Hisse Senedi İptal Kârları

İşletmenin 2019 yılı faaliyet bilgileri aşağıdaki gibidir:

Yurtiçi Satışlar 450.000 TL
Satış İskontoları 12.000 TL
Alış İskontoları 17.000 TL
Brüt Satış Zararı 9.000 TL
Genel Yönetim Giderleri 26.000 TL
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 18.000 TL
Faiz Gelirleri 34.000 TL
Kambiyo Kârları 29.000 TL

 Buna göre işletmenin 2019 yılı dönem kârı veya
zararı kaç TL’dir?

63.000 TL kâr

10.000 TL kâr

9.000 TL zarar

63.000 TL zarar

10.000 TL zarar

15.

A)

B)

C)

D)

E)

16.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5
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 Aşağıdakilerden hangisi Tekdüzen Muhasebe
Sistemi 7/A Seçeneği’nde yer alan 
maliyet hesaplarından biri değildir?

Maliyet Giderleri Karşılığı

Genel Yönetim Gider Farkları

Genel Üretim Giderleri Verimlilik Farkları

Hizmet Üretim Maliyeti

Araştırma ve Geliştirme Giderleri

 Tekdüzen Muhasebe Sistemi 7/B Seçeneği’nde 
yer alan Gider Çeşitleri Yansıtma Hesabı’nın
alacağına kayıt yapılırken aşağıdaki gelir tablosu
hesaplarından hangisine borç kaydı yapılmaz? 

Satılan Mamuller Maliyeti

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri

Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri

Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Genel Yönetim Giderleri

17.

A)

B)

C)

D)

E)

18.

A)

B)

C)

D)

E)

Bir üretim işletmesinde esas üretim maliyet merkezinde
çalışan bir işçinin brüt ücreti 30.000 TL, sosyal güvenlik
işçi payları 4.200 TL, sosyal güvenlik işveren payları
7.500 TL ve vergi kesintileri 5.300 TL’dir.

7/A Seçeneği’ni uygulayan bu işletmenin işçilik
giderlerinin tahakkukuna ilişkin yapılacak muhasebe
kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri hesabına  
7.500 TL alacak kaydedilir.

Genel Üretim Giderleri hesabına 11.700 TL borç
kaydedilir.

Personele Borçlar hesabına 20.500 TL alacak
kaydedilir.

Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabına 5.300 TL borç
kaydedilir.

Direkt İşçilik Giderleri hesabına 41.700 TL borç
kaydedilir.

19.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.6
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Bir üretim işletmesinde aralık ayı başında ilk madde ve
malzeme stoku 13.000 TL’dir. İşletme, dönem içinde
%18 KDV dâhil 43.660 TL tutarında ilk madde ve
malzeme alımı yapmıştır. Aralık ayı sonunda İlk Madde
ve Malzeme hesabının kalanı 20.000 TL’dir. 
Aralık ayında kullanılan malzemenin tamamının
işletmenin üretim faaliyetiyle ilgili olduğu tespit edilmiştir.
Bunların %20’si endirekt malzeme niteliğindedir.

7/A Seçeneği’ni uygulayan bu işletmenin aralık
ayındaki ilk madde ve malzeme kullanımıyla ilgili
yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden
hangisidir?

/   
DİREKT İLK MADDE VE  
MALZEME GİDERLERİ 37.000  
 İLK MADDE VE MALZEME 37.000 
  /  

/    
İLK MADDE VE MALZEME 20.000  
 DİREKT İLK MADDE VE 
 MALZEME GİDERLERİ 20.000 
  /  

/   
DİREKT İLK MADDE VE  
MALZEME GİDERLERİ 40.000  
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 10.000 
 İLK MADDE VE 
 MALZEME GİDERLERİ 50.000 
  /  

/   
DİREKT İLK MADDE VE  
MALZEME GİDERLERİ 24.000 
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 6.000  
 İLK MADDE VE MALZEME 30.000 
  /  

/   
DİREKT İLK MADDE VE  
MALZEME GİDERLERİ 29.600 
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 7.400  
 İLK MADDE VE MALZEME 37.000 
  /  

20.

A)

B)

C)

D)

E)

Aşağıdakilerden hangisi Türkiye Muhasebe
Standartları’na göre dolaylı yöntemle hazırlanan
nakit akış tablosunda, dönem net kârına eklenmesi
gereken ve işletmede nakit çıkışına neden olmayan
giderler arasında yer almaz?

Reeskont faiz giderleri

Borç ve gider karşılıklarına ait giderler

Konusu kalmayan karşılıklar

Amortisman giderleri

Varlık değer düşüklüğüne ait karşılık giderleri

A İşletmesi muhasebe standartlarını uygulayan halka
açık bir anonim ortaklıktır. Dönem sonunda
(31.12.2019) stoklarda bulunan ve maliyet değeri
90.000 TL olan bir emtia için 40.000 TL karşılık
ayırmıştır. Karşılık ayrılan bu emtia izleyen dönemde
18.02.2020 tarihinde 70.000 TL bedelle satılmıştır. 
Bu tarihte finansal tablolar henüz onaylanmış değildir.

Buna göre 31.12.2019 tarihli finansal tablolarla ilgili
işletmenin yapacağı işlem aşağıdakilerden
hangisinde gerekçesi ile birlikte doğru olarak
verilmiştir?

Dönem sona erdiği ve finansal tablolar düzenlendiği
için bir işlem yapılmaz.

Finansal tablolar henüz onaylanmadığı için düzeltme
yapılmalıdır.

Bu olay bilanço tarihinden sonra ortaya çıktığı için
düzeltme yapılmaz.

Finansal tablolar henüz onaylanmadığı için bu olayla
ilgili sadece dipnotlarda bilgi verilmesi yeterlidir.

Bu olay tahmin değişikliği gerektirdiği için finansal
tablolar ileriye doğru düzeltilmelidir.

21.

A)

B)

C)

D)

E)

22.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 TMS 12 Gelir Vergileri Standardı’na göre bir varlığın
veya borcun bilançodaki defter değeri ile vergi
açısından taşıdığı değer arasındaki fark,
aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir?

Sürekli fark Kayıtlı fark

Süre farkı Önemli fark

Geçici fark

 TMS 2 Stoklar Standardı’na göre aşağıdakilerden
hangisi stok maliyetine dâhil edilmez?

Dönüştürme maliyetleri

Normalin üzerinde olan fire ve kayıplar

İade alınamayan vergiler

Bir sonraki aşama için gerekli olan depolama
maliyetleri

Alış giderleri (taşıma, yükleme, boşaltma)

Bir işletmenin dönen varlıklar toplamı 1.200.000 TL, 
net işletme sermayesi 500.000 TL ve aktif toplamı
3.000.000 TL’dir.

Buna göre işletmenin devamlı sermaye toplamı 
kaç TL’dir?

700.000 1.300.000

1.800.000 2.300.000

2.500.000

23.

A) B)

C) D)

E)

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

A) B)

C) D)

E)

 Dönem içinde 3.000 TL’lik vadeli çek düzenleyen 
bir işletme dönem sonunda ilgili tutarın Verilen Çekler ve
Ödeme Emirleri hesabında olduğunu saptamıştır.

Dönem sonunda özün önceliği kavramı gereği ilgili
tutar için yapılacak işlem aşağıdakilerden
hangisidir?

Borç Senetleri hesabının alacak tarafına kaydedilir.

Alacak Senetleri hesabının borç tarafına kaydedilir.

Alınan Çekler hesabının borç tarafına kaydedilir.

Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabının alacak
tarafına kaydedilir.

Bankalar hesabının alacak tarafına kaydedilir.

Bir işletme, 01.09.2019 tarihinde izleyen 5 aylık ofis kira
bedeli olarak 2.000 TL ödemiş ve tamamını Genel
Yönetim Giderleri hesabında muhasebeleştirmiştir.

 Dönem sonunda yapılacak muhasebe kaydıyla ilgili
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Genel Yönetim Giderleri hesabı 1.600 TL
alacaklandırılır.

Gelecek Yıllara Ait Giderler hesabı 400 TL
borçlandırılır.

Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 400 TL
borçlandırılır.

Genel Yönetim Giderleri hesabı 400 TL borçlandırılır.

Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 1.600 TL
alacaklandırılır.

26.

A)

B)

C)

D)

E)

27.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Bir işletme, 01.12.2019 tarihinde 1 $ = 6 TL kuru
üzerinden 1.000 $ tutarında yıllık %6 faiz oranıyla 3 ay
vadeli mevduat hesabı açtırmıştır. 31.12.2019 tarihinde
1 $ = 6,2 TL, vade sonunda 1 $ = 6,1 TL’dir. 
31.12.2019 tarihinde işletme aşağıdaki muhasebe
kaydını yapmıştır: 

Buna göre izleyen dönemde vade sonunda Faiz
Gelirleri hesabına kaydedilecek tutar kaç TL’dir?

/   
BANKALAR  200 
GELİR TAHAKKUKLARI 31 
 FAİZ GELİRLERİ 31 
 KAMBİYO KÂRLARI 200 
  /  

61 62 91,5 92 93

 Aşağıdaki analiz tekniklerinden hangisi finansal
tablolarda yer alan bir kaleme ilişkin tutarın,
bulunduğu grubun toplam tutarı içindeki payını
hesaplamak için kullanılır?

Oran analizi

Karşılaştırmalı tablolar analizi

Trend analizi

Dinamik analiz

Dikey analiz

28.

A) B) C) D) E)

29.

A)

B)

C)

D)

E)

Stoklu çalışan bir işletmenin cari oranının 1 olması
durumunda net işletme sermayesi ve asit-test oranı
aşağıdakilerden hangisidir?

Net işletme sermayesi Asit-test oranı

        Pozitif   Birden küçük

        Negatif   Bire eşit

        Sıfır   Birden küçük

        Pozitif   Bire eşit

        Sıfır   Birden büyük

Bir üretim işletmesi yalnızca gömlek üretimi yapmakta
ve bunları nakit karşılığı satmaktadır.

Buna göre aşağıdaki hesaplardan hangisi 
bu işletmenin dönem sonunda hazırlayacağı
bilançoda yer almaz?

Ticari Mallar

İlk Madde ve Malzeme

Yarı Mamuller - Üretim

Mamuller

Kasa

30.

A)

B)

C)

D)

E)

31.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.9
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KLM AŞ’nin 31.12.2019 tarihindeki nakit akış
tablosunun bazı verileri aşağıdaki gibidir:

Sermaye artırımından sağlanan nakit 700.000 TL

Hisse senedi ihraç primlerinden
sağlanan nakit 150.000 TL

Ödenen temettüler 50.000 TL
 
Buna göre KLM AŞ’nin finansman faaliyetlerine
ilişkin net nakit akışı kaç TL’dir?

200.000 650.000

700.000 800.000

850.000

  Faiz ve vergi öncesi kârı 3.000 TL, borçlarının toplam
kaynaklarına oranı 0,40 ve özkaynaklarının toplamı
12.000 TL olan bir işletmenin ekonomik rantabilite
(verimlilik) oranı yüzde kaçtır?

6,25 10 12,75 15 16,25

 Yatırım kârlılığı oranı aşağıdakilerin hangisinden
yararlanılarak hesaplanabilir?

Aktif devir hızı ve kâr marjı

Aktif devir hızı ve cari oran

Brüt satış kârlılığı ve likidite oranı

Dönem net kârlılığı ve alacak devir hızı

Sürekli sermaye ve dönem kârlılığı

32.

A) B)

C) D)

E)

33.

A) B) C) D) E)

34.

A)

B)

C)

D)

E)

X İşletmesinin Brüt Satışlar ve Satışların Maliyeti 
hesap gruplarının yıllar itibarıyla trend yüzdeleri
aşağıdaki gibidir:

2015 2016 2017 2018 2019

Brüt Satışlar 100 95 125 140 150

Satışların Maliyeti 100 110 120 155 175

Buna göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

Satışların maliyetinde, baz yılına göre istisnasız olarak
her yıl artış olmuştur.

2019 yılında satışların maliyetindeki artış, 
brüt satışlardaki artıştan daha fazla olmuştur.

Brüt satışlarda, baz yılına göre istisnasız olarak her yıl
artış olmuştur.

2017 yılında işletmenin brüt satış kârlılığında,
baz yılına göre artış olmuştur.

2016 yılında işletmenin brüt satış kârlılığında, 
baz yılına göre azalış olmuştur.

K İşletmesinin 2019 yılına ait bazı bilgileri aşağıdaki
gibidir:

Kredili Net Satışlar 180.000 TL

Dönem Başı Ticari Alacaklar 8.000 TL

Dönem Sonu Ticari Alacaklar 4.000 TL

Satışların Maliyeti 120.000 TL

Buna göre ticari alacakların devir hızı kaçtır?

10 15 20 30 40

35.

A)

B)

C)

D)

E)

36.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.10
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I. Üretim maliyeti

II. Fırsat maliyeti

III. Satın alma maliyeti

IV. İnşa maliyeti

Yukarıdakilerden hangileri temel finansal tablolarda
raporlanan maliyet türleri arasında yer almaz?

Yalnız II Yalnız IV

I ve III II ve IV

I, II ve III

Dönemde 500 adet mamul üreten bir işletmenin üretim
maliyetleri aşağıdaki gibidir:

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri 40.000 TL

Direkt İşçilik Giderleri 30.000 TL

Sabit Genel Üretim Giderleri 20.000 TL

Değişken Genel Üretim Giderleri 10.000 TL

Buna göre değişken maliyet yöntemini kullanan 
bu işletmenin birim mamul maliyeti kaç TL’dir?

100 140 160 180 200

37.

A) B)

C) D)

E)

38.

A) B) C) D) E)

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerin hangisi için yapılır?

 /   
 ORTAKLARA BORÇLAR XXX  

              ÖDENMEMİŞ SERMAYE  XXX 
 /   

İşletmede arttırılan sermaye dolayısıyla 
ortağın işletmeye borçlanması

Sermayenin azaltılması nedeniyle işletmenin 
ortağa borçlanması

Sermayenin azaltılması nedeniyle ortağa 
ödeme yapılması

İşletmedeki sermaye artırımı sırasında ortağın
sermaye taahhüdünde bulunması

Ortağa düşen kâr payının ortağa ödenmeden
işletmedeki sermaye artırımında kullanılması

Çalışma kâğıtlarının dosyalanmasında kullanılan 
cari dosyada aşağıdakilerin hangisi bulunur? 

İşletmenin ana sözleşmesi

Denetim programı

Yönetim kurulu tutanakları

Önceki yıl denetim raporu kopyaları

Hesap planı ve açıklamaları

39.

A)

B)

C)

D)

E)

40.

A)

B)

C)

D)

E)

MUHASEBE TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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MUHASEBE

1.   D
2.   A
3.   E
4.   D
5.   C
6.   E
7.   E
8.   B
9.   E

10.   B
11.   D
12.   A
13.   C
14.   B
15.   E
16.   B
17.   A
18.   A
19.   C
20.   D
21.   C
22.   B
23.   E
24.   B
25.   D
26.   A
27.   C
28.   A
29.   E
30.   C
31.   A
32.   D
33.   D
34.   A
35.   C
36.   D
37.   A
38.   C
39.   E
40.   B


